#### ARTICULUS VII.

Pro aliis orare debeamus, tract. 4, lib. 1, cap. 18, 14 et 15.

#### ARTICULUS VIII.

Debeamus orare pro inimicis, tract. 4, lib. 1, cap. 16.

#### ARTICULUS IX.

De septem petitionibus orationis Dominicas, tract. 4, cap. 8.

#### ARTICULUS X.

Orare sit proprium rationalis creaturæ, tract. 4, lib. 1, lib. 3, cap. 12, num. 7.

#### ARTICULUS XI.

Sancti in patria orent pro nobis, tract. 4, lib. 1, cap. 11 et 12.

#### ARTICULUS XII.

Oratio debeat esse vocalis, tract. 4, lib. 3, cap. 1 et 2.

#### ARTICULUS XIII.

Attentio requiratur ad orationem, tract. 4, lib. 3, cap. 3, 4 et 5; et lib. 4, cap. 14, et cap. 26.

#### ARTICULUS XIV.

Oratio debeat esse diurna, tract. 4, lib. 1, cap. 26; lib. 2, cap. 5; lib. 3, cap. 7; et lib. 4, cap. 15 et 27.

#### ARTICULUS XV.

Oratio sit efficax ad imprestandum, tract. 4, lib. 1, a cap. 23, ad 27.

#### ARTICULUS XVI.

Oratio sit meritoria, tract. 4, lib. 1, cap. 22.

## ARTICULUS XVII.

De speciebus orationis, tract. 4, lib. 2, cap. 3, a num 3; et lib. 3, cap. 2, a num. 8.

## QUÆSTIO LXXXVIII.

## DE VOTO.

## ARTICULUS I.

Quid sit votum, tract. 6, lib. 4, ac. 1, usque ad 14.

## ARTICULUS II.

Quid cadat sub votum, tract. 6, lib. 2, per totum.

## ARTICULUS III.

De obligatione voti, tract. 6, lib. 4 et 5, totis.

## ARTICULUS IV.

De utilitate yovendi, tract. 6, lib. 4, c. 18.

## ARTICULUS V.

Votum sit actus Religionis, tract. 6, lib. 1, cap. 15 et 16.

## ARTICULUS VI.

Melius sit operari ex voto, quam sine voto, tract. 6, lib. 1, cap. 17.

## ARTICULUS VII.

An votum solemnizetur, etc., attingitur tract. 6, lib. 1, cap. 19, num. 19. Integra vero ejus declaratio remittitur in tractatum de Statu Religionis.

## ARTICULUS VIII.

Subjecti aliis impedianter a vovendo, tract. 6, lib. 3, cap. 5, 6 et 7.

## ARTICULUS IX.

Pueri possint voto obligari, etc., tract. 6, lib. 3, cap. 2 et 3; et lib. 6, a 1 cap., usque ad 8.

## ARTICULUS X.

Possit in voto dispensari, tract. 6, lib. 6, cap. 9.

## ARTICULUS XI.

In solemni voto continentiae possit fieri dispensatio, remittitur in tractatum de Statu Religionis.

## ARTICULUS XII.

Ad commutationem, vel dispensationem requiratur Prælati auctoritas, tract. 6, lib. 6, a cap. 20, usque ad 27.

## QUÆSTIO LXXXIX.

## DE JURAMENTO.

## ARTICULUS I.

Quid sit juramentum, tract. 3, lib. 4, cap. 1.

## ARTICULUS II.

Sit licitum jurare, tract. 5, lib. 1, cap. 2.

## ARTICULUS III.

Convenienter ponantur tres comites juramenti, tract. 5, lib. 4, cap. 3.

## ARTICULUS IV.